

Elbląg, dnia 15.09.2022 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 34 DN-ZP-TP-15/2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej przegubowej”, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.09.2022 r. pod nr 2022/BZP 00331151/01.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które należy uwzględnić przygotowując ofertę:

Pytanie 1:

Wykonawca wnosi o modyfikację postanowienia wskazanego w § 11 ust. 6 Umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „Zamawiający może dochodzić od Wykonawcy odszkodowania przewyższającego kary umowne, opisane w ust. 1 – 3 . Odpowiedzialność Wykonawcy ograniczona jest do wysokości ceny brutto oraz nie obejmuje utraconych korzyści przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację postanowienia wskazanego w § 11 ust. 6 projektowanych postanowieniach umowy.

Pytanie 2:

Wykonawca, mając na względzie, że usługi serwisowe będą prowadzone w okresie dłuższym niż 12 miesięcy od daty zawarcia umowy oraz mając na względzie wymóg stawiany przez prawo zamówień publicznych, tj. art. 436 pkt 4 lit. b, wnosi o wprowadzenie postanowienia umożliwiającego zmianę wynagrodzenia w trakcie obowiązywania usług serwisowych.

Odpowiedź:

Zmawiający informuje, że w związku z faktem, że usługi serwisowe mają być świadczone przez Wykonawcę nieodpłatnie w ramach zawartej umowy, zmiany nie będą miały wpływu na koszt wykonania zamówienia przez Wykonawcę.

Pytanie 3:

Jakie dokładnie obowiązki ma Wykonawcy w ramach „ochrony serwisowej”? Czy dotyczy to usług serwisowych zakresie wymaganych przez producenta przeglądów? W dokumentacji przetargowej wskazane są takie obowiązki jak „ochrona serwisowa” czy „zapewnienie przyjazdu autoryzowanego serwisu”, jednakże nie zostało to nigdzie precyzyjnie określone jaki jest faktyczny zakres tych zobowiązań. Dlatego też Wykonawca wnosi o precyzyjne określenie tych obowiązków, np. przez wskazanie czy chodzi o serwis w zakresie wymaganych przeglądów przez producenta czy też serwis

ma objąć każdą usterkę, nawet jeśli nie ma ona charakteru wady (nie jest objęta gwarancją i może być spowodowane z przyczyn po stronie Zamawiającego lub osób trzecich itp.).

Odpowiedź:

Zmawiający informuje, że w ramach „ochrony serwisowej” Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania przeglądów wymaganych przez producenta oraz będzie zobowiązany do usuwania usterek lub wad objętych gwarancją.

Zmawiający informuje, że w ramach „zapewnienia przyjazdu autoryzowanego serwisu” Wykonawca zobowiązany będzie zapewnić serwis w ramach udzielonej „nieodpłatnej ochrony serwisowej” w siedzibie Zamawiającego, który będzie wykonywał przeglądy wymagane przez producenta w czasie trwania udzielonej gwarancji oraz będzie usuwał wady, usterki lub dokonywał niezbędnych napraw w ramach udzielonej gwarancji.

Pytanie 4:

Z uwagi na udzielaną gwarancję przez Wykonawcę, wnosimy o wyłączenie rękojmi.

Odpowiedź:

Zmawiający oświadcza, że nie wyraża zgody na wyłączenie rękojmi.

Pytanie 5:

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie zakresu zobowiązania wskazanego § 3 ust. 1 pkt Umowy, tj., „nieodpłatna ochrona serwisowa”.

Odpowiedź:

Zmawiający informuje, że w ramach „nieodpłatnej ochrony serwisowej” Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania nieodpłatnych przeglądów wymaganych przez producenta w czasie trwania udzielonej gwarancji oraz w ramach udzielonej gwarancji będzie zobowiązany do nieodpłatnego usuwania usterek i/lub wad oraz będzie dokonywał nieodpłatnie niezbędnych napraw.

DYREKTOR SPÓŁKI
Andrzej Lemanowicz